
І
ПЕРЕЯСЛАВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від « ' / £ )> року № •/гР^//0^

Про призначення відповідальної особи з питань 
використання Єдиної цифрової інтегрованої інформаційно-аналітичної 

системи управління процесом відбудови об’єктів нерухомого майна,
будівництва та інфраструктури

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 15 листопада 
2022 року № 1286 "Про реалізацію експериментального проекту із створення, 
впровадження та забезпечення функціонування Єдиної цифрової інтегрованої 
інформаційно-аналітичної системи управління процесом відбудови об’єктів 
нерухомого майна, будівництва та інфраструктури",. Положення про Єдину 
цифрову інтегровану інформаційно-аналітичну систему управління процесом 
відбудови об'єктів нерухомого майна, будівництва та інфраструктури, 
затвердженого наказом Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України від 23 січня 2024 року № 65, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 08 лютого 2024 року за № 198/41543,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Призначити відповідальною особою з питань використання Єдиної 
цифрової інтегрованої інформаційно-аналітичної системи управління процесом 
відбудови об’єктів нерухомого майна, будівництва та інфраструктури (далі - 
Єдина цифрова система) завідувача сектором -  головного бухгалтера відділу 
капітального будівництва та житлово-комунального господарства 
Переяславської міської ради- Мазняк Тетяну Анатоліївну.

2. На період тимчасової відсутності відповідальної особи (під час 
перебування на лікарняному, у відпустці тощо) її функції тимчасово покласти 
на начальника бухгалтера відділу капітального будівництва та житлово- 
комунального господарства Переяславської міської ради -  Вітківського 
Олександра Олеговича.

3. Відповідальній особі в межах компетенції забезпечити:
♦ внесення інформації в електронному кабінеті про свою адресу 

електронної пошти, номеру мобільного телефону (за наявності) та 
підтвердити правильність своїх ідентифікаційних даних;

• достовірність, своєчасність надання та повноту даних, що вносяться до 
Єдиної цифрової системи;

184/07-04/11-24 від 15.08.2024
слі і і і і і і і і і 1 і і і і і і і і і і і і і і і і і н  I I І I I I I I I I I I I I I I

Переяславська міська рада

3087240070113



• здійснення заходів з внесення інформації до Єдиної цифрової системи 
про публічні інвестиційні проекти, проекти з відбудови об'єктів 
нерухомого майна, будівництва та інфраструктури, а також забезпечити 
актуалізацію інформації, подання звітності та моніторинг;

• здійснення заходів щодо розгляду, погодження та затвердження, в рамках 
наданих повноважень, публічних інвестиційних проектів, проектів з 
відбудови об'єктів нерухомого майна, будівництва та інфраструктури.

4. Відділу з питань організаційно-інформаційної роботи та комп’ютерного 
забезпечення виконкому Переяславської міської ради забезпечити 
оприлюднення цього наказу на офіційному веб-сайті.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тетяну ГИЧ.

Вячеслав САУЛІСО

Т етяна Г И '

В ікторія Б1

184/07-04/11-24 від 15.08.2024
Переяславська міська рада

3087240070113


